HONABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  Hl 08 12. 
Artículo-11>:-Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma total de $ 

1.597,20.- (PESOS MIL QUINIENTOS NOVENTA Y SIETE CON VEINTE 
CENTAVOS), a favor del ex agente MARIA CRISTINA DAPORTA, legajo N° 
15256/5, D.N.I. N° 14.106.468, en concepto de Retrib. del Cargo, Retrib. que 
no hacen al Cargo y S.A.C. proporcional, perteneciente al Período 01 /01 /08 
al 24/01/08.